
UCHWAŁA Nr VIII/15/2007
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 22 marca 2007

w sprawie: częściowej zmiany uchwały nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12
grudnia 2002r. w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność
Gminy Zbąszynek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) art. 13, 25, 28, 34, 37, 62,
67, 68, 70 ust. 1, 2 i 4, art. 72 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 ze zm.) Rada Miejska
uchwala  co następuje:

§ 1. W § 2 w pkt 1 dodaje się zdanie w brzmieniu:
„Do oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu jest wymagana zgoda
Rady Miejskiej w Zbąszynku. Zgoda nie jest wymagana, w przypadku zbycia udziału w
użytkowaniu wieczystym przy sprzedaży lokali mieszkaniowych stanowiących odrębny
przedmiot własności”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i      
obowiązuje po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur


